%?/A%ﬂ/iﬁ %//// 1%%///.////4@9 %/// %/M/F/?W e %7//@ (%/M/ﬂ/
Iicio Sevttrstico  Fgronat pesr £ Marctte - Drsestone Conerat
4 i

ZO/;()? /7%74%/7/7/0//64 / %&%{‘mﬁmw Q%:/fa/
Prot.12927/C32a Ancona, 09 settembre 2008

Ali Dirigenti Scolastici
delle scuole di istruzione
secondaria di 2° grado
della regione Marche
Loro Sedi

ep.c. Ai Dirigenti U.S.P.
¢ Ancona
* Ascoli Piceno
« Macerata
* Pesaro Urbino

Oggetto: Giochi Sportivi Studenteschi 2007/2008 —iali Nazionali discipline individuali e di
squadra per Istituzioni Scolastiche di secondo graml— PIANO TRASPORTI - 21/27 settembre
2008 Lignano Sabbiadoro (UD)

A seguito della nota pari numero del 24 luglio.,uss informano le SS LL che il trasporto dei
partecipanti alla manifestazione in oggetto aveeduente programma:

PALLACANESTRO - domenica 21 settembre 2008
Partenza ore 9.30 Pesaro, piazzale stazione FS
(ITC Genga Pesaro; L. S. Marconi Pesaro)

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadopoevista per le ore 9.00 del giorno 27 setterabs.

CALCIO - domenica 21 settembre 2008

Partenza ore 8.00 Ascoli Piceno, piazzale stazofS
(ITI E. Fermi AP)
ore 9.45 Ancona, Casello Autostradale Ancona Nor

(IS Serrani Cambi Falconara)

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadopoevista per le ore 9.00 del giorno 27 setterabs.

USR — piano trasporti nazionali 2° grado

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail dg_marche@tin.# URL http://www.marche.istruzione.it
Uff. Ed. Fisica: tel. 071 2295437 — 2295465 -@@1 2295486 — e-mailmarco.bernacchia@istruzione.it




%?/A%ﬂ/iﬁ %//// 1%%///.////4@9 %/// %/M/F/?W e %7//@ (%/M/ﬂ/
Iicio Sevttrstico  Fgronat pesr £ Marctte - Drsestone Conerat
4 i

ATLETICA LEGGERA -

Partenza ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00

8.45
9.00
9.25
9.55
10.10
10.20

’\ZO/;(/? ﬂwmﬁﬂ//o‘//zﬁ/ / %ﬁwﬁmw Q%}%fa/
lunedi 22 settembre 2008

Ascoli Piceno, piazzale stazofS
Casello Autostradale Porto S. Giorgio
Casello Autostradale Civitanova Marche
Casello Autostradale Ancona Sud
Casello Autostradale Senigallia

Casello Autostradale Fano

Casello Autostradale Pesaro

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadopoevista per le ore 9.00 del giorno 26 setterabos.

NUOTO ORIENTEERING -

lunedi 22 settembre 2008

Partenza ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
8.25

8.45
9.00
9.15
9.25
9.40
9.55
10.10

Ascoli Piceno, piazzale stazofS

piazzale antistante Decathlon di Porto Bscoli
Casello Autostradale Porto S. Giorgio
Casello Autostradale Civitanova Marche
Casello Autostradale Loreto P.to Recanat
Casello Autostradale Ancona Sud

Casello Autostradale Ancona Nord

Casello Autostradale Senigallia

Casello Autostradale Fano

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadopoevista per le ore 9.00 del giorno 25 setterabas.

Ml/vg

IL DIRETTORE GENERALE

USR — piano trasporti nazionali 2° grado

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail dg_marche@tin.# URL http://www.marche.istruzione.it
Uff. Ed. Fisica: tel. 071 2295437 — 2295465 -@@1 2295486 — e-mailmarco.bernacchia@istruzione.it




