

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale Coordinamento per l'Educazione Fisica

Prot.12927/C32a Ancona, 09 settembre 2008

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di istruzione secondaria di 2° grado della regione Marche Loro Sedi

e p.c. Ai Dirigenti U.S.P.

- Ancona
- Ascoli Piceno
- Macerata
- Pesaro Urbino

Oggetto: Giochi Sportivi Studenteschi 2007/2008 – Finali Nazionali discipline individuali e di squadra per Istituzioni Scolastiche di secondo grado – <u>PIANO TRASPORTI</u> - 21/27 settembre 2008 Lignano Sabbiadoro (UD)

A seguito della nota pari numero del 24 luglio u.s., si informano le SS LL che il trasporto dei partecipanti alla manifestazione in oggetto avrà il seguente programma:

PALLACANESTRO - domenica 21 settembre 2008

Partenza ore 9.30 Pesaro, piazzale stazione FS

(ITC Genga Pesaro; L. S. Marconi Pesaro)

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadoro è prevista per le ore 9.00 del giorno 27 settembre 2008.

CALCIO - domenica 21 settembre 2008

Partenza ore 8.00 Ascoli Piceno, piazzale stazione FS

(ITI E. Fermi AP)

ore 9.45 Ancona, Casello Autostradale Ancona Nord

(IS Serrani Cambi Falconara)

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadoro è prevista per le ore 9.00 del giorno 27 settembre 2008.



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale Coordinamento per l'Educazione Fisica

Partenza	ore 8.0	Ascoli Piceno, piazzale stazione FS
	ore 8.4	Casello Autostradale Porto S. Giorgio
	ore 9.0	O Casello Autostradale Civitanova March
	ore 9.2	5 Casello Autostradale Ancona Sud
	ore 9.5	5 Casello Autostradale Senigallia
	ore 10	10 Casello Autostradale Fano
	ore 10	20 Casello Autostradale Pesaro

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadoro è prevista per le ore 9.00 del giorno 26 settembre 2008.

NUOTO ORIENTEERING - lunedì 22 settembre 2008

Partenza	ore	8.00	Ascoli Piceno, piazzale stazione FS
	ore	8.25	piazzale antistante Decathlon di Porto D'Ascoli
	ore	8.45	Casello Autostradale Porto S. Giorgio
	ore	9.00	Casello Autostradale Civitanova Marche
	ore	9.15	Casello Autostradale Loreto P.to Recanati
	ore	9.25	Casello Autostradale Ancona Sud
	ore	9.40	Casello Autostradale Ancona Nord
	ore	9.55	Casello Autostradale Senigallia
	ore	10.10	Casello Autostradale Fano

Per il rientro - la partenza da Lignano Sabbiadoro è prevista per le ore 9.00 del giorno 25 settembre 2008.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Michele De Gregorio

MI/vg